Moys.

**H**ec dicit dñs. **S**up trib' scelerib' damasti & sup quatuor ñ conuertam eū: eo qđ tritauerunt in plaustris ferreis galaad. **E**t mittam ignē in domū azabel: & deuorabit edes benadab. **E**t conteram uectem damasci: & disperdam habitatores de campo ydoli: & tenentē sceptrū de domo uoluptatis: & transferet' ppls syrie cyrenen dicit dñs. **H**ec dicit dñs dñs. **S**up trib' scelerib' gaze & sup quatuor ñ conuertā eū: eo qđ transtulerit captiuitatē pfectam ut concluderet eā in idumēa. **E**t mittā ignē in murū gaze: & deuorabit edes ei'. **E**t disperdam habitatores de azoto: & tenentem sceptrū de astalone. **E**t conuertam manū meā sup accaron: & pibunt reliquie phylistinoy dicit dñs. **H**ec dicit dñs. **S**up trib' scelerib' tyri & sup quatuor ñ conuertā eū: eo qđ concluderunt captiuitatē pfectam in idumēa: & ñ sunt recordati fedetis fratru'. **E**t mittā ignē in murū tyri: & deuorabit edes ei'. **H**ec dicit dñs. **S**up trib' scelerib' edom & sup quatuor ñ conuertā eū: eo qđ psecutus sit in gladio frēm suū. & uiolauerit mīam ei': & tenuerit ultra furozē suū: & indignationē ei' seruauit usq; in finem. **M**ittā ignē in theman: & deuorabit edes bolre. **H**ec dicit dñs.

**S**up trib' scelerib' filioy ammon & sup quatuor ñ conuertā eū: eo qđ disseuerit pregnantes galaad. ad dilatandū terminū suū. **E**t succendam ignem in muro rabath: & deuorabit edes ei' in ululatu in die belli: & in turbine in die cōmotionis. **E**t ibit melchon in captiuitatē ipse & principes ei' simul: dicit dñs. **II.** **H**ec dicit dñs. **S**up trib' scelerib' moab & sup quatuor ñ conuertam eū: eo qđ incenderit ossa regis idumee usq; ad cinerem. **E**t mittam ignē in moab: & deuorabit edes carioth: & moriet' in sonitu moab i clamore tube. **E**t disperdam iudicē de medio ei': & omēs principes ei' interficiam cū eo dicit dñs. **H**ec dicit dñs. **S**up trib' scelerib' iuda & sup quatuor ñ conuertā eū: eo qđ abiecerit legem dñi. & mandata ei' ñ custodierit. **D**ecerunt enī eos ydola sua: post que abierant patres eoy. **E**t mittā ignē in iuda: & deuorabit edes ierlm. **H**ec dicit dñs. **S**up trib' scelerib' isrl' & sup quatuor ñ conuertam eū: p eo qđ uendiderit p argento iustū: & pauperem p calciamentis. **Q**ui conterūt sup puluerem terre capita patrum: & uia humiliū declinant. **E**t fili' accipit ei' recunt ad puellam ut uiolarent nomen scāi meū: & sup uestim

tis pigneratis accubuerunt iuxta omne altare: et vinum dampnatorum bibebant in domo dei sui. Ego autem exterminavi amorreum a facie eorum: cuius altitudo quasi cedrorum: et fortis ipse quasi quercus. Et contrivimus fructum eius desuper: et radices eius subter. Ego sum qui ascendere vos feci de terra egypti et eduxi vos in deserto quadraginta annis: ut possideretis terram amorreum. Et suscitavi de filiis vestris in prophetas: et de iuvenibus vestris in nazareos. Numquid non ita est filius israel dicit dominus. Et propheta- batis nazareis vinum: et prophetis manda- batis dicentes: ne prophetetis. Ecce ego stridam super vos: sicut stridit plaus- trum onustum feno. Et prohibet fuga a veloce: et fortis non obtinebit virtutem suam: et robustus non salvabit animam suam. Et tenens arcum non stabit: et velocis pedibus suis non salvabitur. Et ascensor equi non salvabit animam suam: et robustus corde inter fortes fugiet nudus in die illa dicit dominus. **III.**

**A**udite verbum quod locutus est dominus super vos filii israel: super omni cognatione quam eduxi de terra egypti dicit dominus. Tantummodo vos cognovi ex omnibus nationibus terre: et tunc visitabo super vos omnes iniquitates vestras. Numquid ambulabunt duo pariter nisi convenierit eis. Numquid rugiet leo in saltu

non habuerit pradam. Numquid dabit catulus leonis vocem de cubili suo non aliquid apprehenderit. Numquid cadet avis in laqueum terre absque autupe. Numquid auferet laqueus de terra antequam quid cepit. Si clanget tuba in civitate et populus non expauescet. Si erit malum in civitate quod dominus non fecit: Quia non faciet dominus deus verbum non revelaverit secretum suum ad servos suos prophetas. Leo rugiet: et quis non timebit. Dominus locutus est: et quis non prophetabit. Auditum facite in castris azoti et in castris terre egypti: et dicite. Congregamini super montes samarie: et videte in sanias multas in medio eius: et calumpniam patientes in penetralibus eius: et nescierunt facere rectum dicit dominus. Thesaurizantes iniquitatem et rapinas in edibus suis. Propterea hec dicit dominus deus. Tribulabitur et circumietur terra et detrahentur ex te fortitudo tua: et diripientur edes tue. Hec dicit dominus. Quomodo si eruat pastor de ore leonis duo crura aut extremum auricule: sic eruentur filii israel qui habitant in samaria in plaga lectuli: et in damasco grabato. Audite et contestamini in domo iacob ait dominus deus exercituum: quia in die cum visitare cepero pervaricationes israel super eum: visitabo et super altaria bethel: et ampu-

mos

tabunt cornua altaris & cadent in terrā. Et percutiam domū hiemalem cū domo estiva. & pibunt domus eburnee. & dissipabunt edes multe dicit dominus. **III.**

**A**udite uerbum hoc uacce pin- gues que estis in monte sama- rie. que calumpniā facitis egenis. & confringitis paupes. que dicitis dñs ur̄is afferte & bibemus. Jurauit dñs d̄s in sancto suo quia ecce dies ueniunt sup uos. & leuabunt uos ī contis & reliquias ur̄as in ollis fuen- tib⁹. Et p̄ aperturam eribitis altera contra alteram. & p̄iciemini in arnō dicit dñs. Venite ad bethel & imple- agite. & ad galgala & multiplicare p̄uaricationē. Et offerre mane uicti- mas ur̄as. trib⁹ dieb⁹ decimas ur̄as. & sacrificare de fermentato laude. & uocate uoluntarias oblationes & annuntiate. Sic enī uoluitis filij is- rahel dicit dñs d̄s. Unde & ego dedi uobis stuporem dentū in cunctis ur̄- bib⁹ ur̄is. & indigentiam panū in omnib⁹ locis ur̄is. & n̄ estis reuerfi ad me dicit dñs. Ego c̄p̄ phibui a uob⁹ ymbrem. cū adhuc tres menses sup- essent usq; ad messem. & pluī sup ci- uitate unā & sup altā ciuitatem n̄ pluī. Pars una compluta est. & pars sup q̄ n̄ pluī aruit. Et uenerit